CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 2293/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente,  requerer  após ouvido o Plenário na
forma regimental,  o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município,  Renato Carvalho Fernandes,
solicitando a Secretaria Municipal de Trânsito, Transporte e Mobilidade Urbana, aos cuidados de seu
secretário José Sebastião de Camargo,  a possibilidade de estar fazendo a pintura estratigráfica na Rua

Cecília Schwartzman, Bairro Sibipiruna, em toda sua extensão.

Solicitamos em requerimento n. 1255/21, na data de 20/04/21, reitero novamente esta solicitação,

pois ate o momento não foi concretizado o serviço desta pintura, moradores reclamam que ja houve alguns

acidentes na citada rua e já tem 01 ano que a mesma não recebe a pintura estratigráfica.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Araguari, Estado Minas Gerais, sala das sessões, 22 de junho de 2021.

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA -PSL
VEREADOR

APROVADO____16____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 22/06/2021

		2021-07-01T10:46:30-0300

		2021-07-01T10:46:34-0300